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WYKONAWCY 
strona postępowania 

 
W Y J A Ś N I E N I A  I   Z M I A N A 

treści zapytania ofertowego 
 
Działając w imieniu i na rzecz Centrum Nauki Kopernik informuję, iż w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym z pominięciem przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych w trybie zapytania ofertowego na dostawę roślin wraz z donicami, podłoży oraz nawozów 
do Centrum Nauki Kopernik, od wykonawcy wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. 
 
Zamawiający przekazuje wykonawcom treść wniosku wraz z wyjaśnieniami. 
 
 
Pytanie nr 1: 

Wykaz roślin w donicach produkcyjnych (wielkości podane bez donicy) - Ficus benjamina (Ficus 
benjamina 'Exotica') – 2 szt. - proszę o podanie wysokości rośliny we wskazanej pozycji. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 1 do zapytania ofertowego w rozdz. II w wykazie 
roślin w donicach produkcyjnych (wielkości podane bez donicy) – Fikusy: 

 Przed zmianą było: 
  Ficus benjamina (Ficus benjamina 'Exotica') – 2 szt. 
 
 Po zmianie jest: 
  Ficus benjamina (Ficus benjamina 'Exotica') – 2 szt. – minimum 100cm wysokości 
 
Zgodnie z powyższą zmianą zamawiający odpowiada, iż wysokość wskazanej rośliny to minimum 
100 cm (mierzonej bez donicy). 

 
 
Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie donicy z tworzywa sztucznego o wymiarze 40x40 h:  
41,5 cm zamiast donicy 50x50x50 cm? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany ww. rozmiaru donicy. Oczekiwany rozmiar wspomnianej donicy 
to 50x50x50 cm. 
 
 

Pytanie nr 3: 
Czy zamawiający dopuszcza różnice w wymiarach donic? Jeśli tak to jakie są dopuszczalne różnice 
w cm? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 1 do zapytania ofertowego w rozdz. II w wykazie 
donic – dodając punkt 4: 
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 Po zmianie jest: 
  Zamawiający dopuszcza różnicę w wymiarach donic w zakresie +/- 3 cm. 
 
Zgodnie z powyższą zmianą zamawiający odpowiada, iż tolerancja w wymiarach donic wynosi  
+/- 3 cm. 

 
 

 
 
Powyższe wyjaśnienia do zapytania o cenę stanowią integralną część dokumentacji postępowania i są 

wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia. 
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